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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer og gode
arbejdsgange for nedkøling af Misosuppe og Chickensteak er
kontrolleret. Virksomheden redegjorde for omhældning til
anden emballage og nedkøling af små portioner. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold samt egnet og rent
arbejdstøj.
Kontrolleret, at faciliteter til hygiejnisk vask af service og
køkkenredskaber er tilgængelig. Virksomheden er i besiddelse
af opvaskemaskine som skyller med min. 80 °C i sidste hold
skyllevand. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af rent service og rene
redskaber er kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af opvaskemaskine er
kontrolleret uden anmærkninger. Virksomheden oplyser, at der
foretages service på opvaskemaskinen med fast frekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.



Egami Sushi ad libitum

 

 

Den Røde Plads 19

7500  Holstebro

41519053

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-03-2023

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling af fødevarer siden 17. september
2021.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Følger op herpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret tilgængelighed af risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedurer. Følgende er konstateret: Ejer af
virksomheden er ikke tilstede under kontrollen og har taget pc med elektronisk egenkontrol med hjem. To
ansatte tilstede under kontrollen oplyser, at de ikke ved så meget om egenkontrol og ikke kan dansk og dermed
ikke kan være behjælpelige med at fremvise egenkontrollen. Ansat får adgangskoder fra ejer og spørger om
Fødevarestyrelsen selv kan logge ind, så egenkontrol og risikoanalyse bliver tilgængelig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning. Det er virksomhedens ansvar, at de kan fremvise dette.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


